
नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलाॅजी
 अन्तर्गत कृ षि प्रौद्योगिकी प्रबंध अभिकरण (आत्मा), जमुई के  अन्तर्गत

अन्तर्राज्यीय परिभ्रमण कार्यक्रम 2024-25

अन्तर्राज्यीय परिभ्रमण कार्यक्रम में भाग लेने वाले प्रतिभागियों  की सूची

विषय:-  जैविक खेती
स्थान:- सी0ए0यू0-सी0ए0ई0पी0एच0टी0, गैंगटॉक, सिक्किम

Date :- 21-28 मई, 2024

क्र0 किसान का नाम पिता/पति का नाम ग्राम पंचायत कोटि उम्र मोबाईल सं0 आधार सं0लिंग
4

प्रखंड

71 2 3 5 6 8 9 10 11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

श्री अनिल मंडल श्री अर्जुन मंडल शैर हथिया 8789257562
श्री सुमन कु मार श्री कृ ष्णा मोहन महतो शैर हथिया 8084600878
श्रीमति प्रमिला कु मारी श्री संजीव साह लक्ष्मीपुर लक्ष्मीपुर 7481803309
श्रीमति विद्या देवी श्री डोमन ठाकु र लक्ष्मीपुर लक्ष्मीपुर 8252023167
श्री दिवाकर मंडल स्व0 विशेश्वर मंडल तरी दाबिल दाबिल 9135445071 407131333775
श्री कु न्दन कु मार श्री सुनील कु मार तरी दाबिल दाबिल 9534872887
श्री भैरो मंडल श्री विशुन मंडल तरी दाबिल दाबिल 7549861104 463850489620
श्री अनुराग कु मार श्री राम नरेश महतो सरारी दौलतपुर 9973574341
श्री दीपक कु मार श्री विधुशेखर सिंह मंजोष मंजोष 9128395819 799295646985
श्री अमरजीत कु मार श्री ब्रजनन्दन सिंह मंजोष मंजोष 9431234188 298259430430
श्री त्रिपुरारी प्रसाद श्री ब्रह्मदेव मंडल कै राकादो रतनपुर 9162949284 313252154430
विनोद मंडल ब्रह्मदेव मंडल कै राकादो रतनपुर 7631771354 836240058383
श्री कु न्दन कु मार सिंह श्री रविन्द सिंह के शोफरका के शोफरका 7870232576 693234038591
श्री गोरेलाल गुप्ता श्री सुखदेव साह कु रावा दहियारी 9801717982 409959486205
श्री पंकज कु मार स्व0 श्याम किशोरी सिंह कु न्दरी कु न्दरी सनकु रहा 6203160071
श्रीमती सोनी देवी श्री नरेन्द्र कु मार बाजपेयी घनवेरिया गोपालपुर 9546487717
श्री बब्लू कु मार स्व0 ओम प्रकाश साह भलुआ झाझा 9546892232 340716104207
श्री प्रेम मुर्मु श्री मतलुष मुर्मु लोहसिंघना बामदह 8084626638 917188787684

MALE JHAJHA
MALE JHAJHA

FEMALE LAXMIPUR
FEMALE LAXMIPUR

MALE KHAIRA
MALE KHAIRA
MALE KHAIRA
MALE JAMUI
MALE SIKANDARA
MALE SIKANDARA
MALE GIDHOUR
MALE GIDHOUR
MALE SONO
MALE SONO
MALE JAMUI

FEMALE KHAIRA
MALE JHAJHA
MALE CHAKAI

BC

BC

BC

BC

EBC

EBC

EBC

BC

GEN

GEN

BC

BC

BC

GEN

GEN

GEN

EBC

ST

42

32

36

32

55

27

49

40

41

48

34

43

27

24

43

42

28

38



19

20

21

22

23

24

25

26

श्री अनिल मुर्मु श्री रावण मुर्मु चितरडीह दुलम्पूर 9771805389 319066222908
श्री बिपिन कु मार श्री नंदकिशोर सिंह अवगिला अवगिला चौरासा 9934088149 303189233584
श्री सादानंद सिंह श्री राजेन्द्र सिंह अवगिला अवगिला चौरासा 9122073914
ललन कु मार सिंह मेदिनी  सिंह कै था कै था 7319754681
विशुन मंडल तरी दाबील दाबील 7549861104 463850489620
श्री पुष्पेन्द्र नाथ प्रखंड तकनीकी प्रबंधक, जमुई 9507598739
श्री राजीव नयऩ सहायक तकनीकी प्रबंधक, खैरा 7677625906
श्री संजीव कु मार सहायक तकनीकी प्रबंधक, लक्ष्मीपुर 8581873387

MALE CHAKAI
MALE I ALIGANJ
MALE I ALIGANJ
MALE I ALIGANJ
MALE KHAIRA

JAMUI

KHAIRA

LAXMIPUR

ST

GEN

GEN

GEN

EBC

GEN

GEN

GEN

35

47

49

47

49

38

38

35


