## नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी अन्तर्गत कृषि प्रौद्योगिकी प्रबंध अभिकरण (आत्मा), जमुई के अन्तर्गत अन्तर्राज्यीय परिभ्रमण कार्यक्रम 2024-25

विषय:- जैविक खेती Date :- 21-28 मई, 2024

स्थान:- सी0ए0यू०-सी0ए0ई0पी0एच0टी0, गैंगटॉक, सिक्किम

## अन्तर्राज्यीय परिभ्रमण कार्यक्रम में भाग लेने वाले प्रतिभागियों की सूची

क्र0	किसान का नाम	पिता/पति का नाम	लिंग	ग्राम	पंचायत	प्रखंड	कोटि	उम्र	मोबाईल सं0	आधार सं0
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1		श्री अर्जुन मंडल	MALE	शैर	हथिया	JHAJHA	BC	42	8789257562	
2	श्री सुमन कुमार	श्री कृष्णा मोहन महतो	MALE	शैर	हथिया	JHAJHA	BC	32	8084600878	
3	श्रीमति प्रमिला कुमारी	श्री संजीव साह	FEMALE	लक्ष्मीपुर	लक्ष्मीपुर	LAXMIPUR	BC	36	7481803309	
4	· ·	श्री डोमन ठाकुर	FEMALE	लक्ष्मीपुर	लक्ष्मीपुर	LAXMIPUR	ВС	32	8252023167	
5		स्व0 विशेश्वर मंडल	MALE	तरी दाबिल	दाबिल	KHAIRA	EBC	55	9135445071	407131333775
6		श्री सुनील कुमार	MALE	तरी दाबिल	दाबिल	KHAIRA	EBC	27	9534872887	
7	श्री भैरो मंडल	श्री विशुन मंडल	MALE	तरी दाबिल	दाबिल	KHAIRA	EBC	49	7549861104	463850489620
8	) 3	श्री राम नरेश महतो	MALE	सरारी	दौलतपुर	JAMUI	ВС	40	9973574341	
9		श्री विधुशेखर सिंह	MALE	मंजोष	मंजोष	SIKANDARA	GEN	41	9128395819	799295646985
10		श्री ब्रजनन्दन सिंह	MALE	मंजोष	मंजोष	SIKANDARA	GEN	48	9431234188	298259430430
11		श्री ब्रह्मदेव मंडल	MALE	कैराकादो	रतनपुर	GIDHOUR	BC	34	9162949284	313252154430
12		ब्रह्मदेव मंडल	MALE	कैराकादो	रतनपुर	GIDHOUR	BC	43	7631771354	836240058383
13	श्री कुन्दन कुमार सिंह	श्री रविन्द सिंह	MALE	केशोफरका	केशोफरका	SONO	BC	27	7870232576	693234038591
14	श्री गोरेलाल गुप्ता	श्री सुखदेव साह	MALE	कुरावा	दहियारी	SONO	GEN	24	9801717982	409959486205
15	श्री पंकज कुमार	स्व0 श्याम किशोरी सिंह	MALE		कुन्दरी सनकुरहा	JAMUI	GEN	43	6203160071	
16		श्री नरेन्द्र कुमार बाजपेयी	FEMALE	घनवेरिया	गोपालपुर	KHAIRA	GEN	42	9546487717	
	श्री बब्लू कुमार	स्व0 ओम प्रकाश साह	MALE	भलुआ	झाझा	JHAJHA	EBC	28	9546892232	340716104207
18	श्री प्रेम मुर्मु	श्री मतलुष मुर्मु	MALE	लोहसिंघना	बामदह	CHAKAI	ST	38	8084626638	917188787684

		श्री रावण मुर्मु	MALE	चितरडीह	दुलम्पूर	CHAKAI	ST	35	9771805389	319066222908
		श्री नंदकिशोर सिंह	MALE		अवगिला चौरासा		GEN	47	9934088149	303189233584
	1 ' '	श्री राजेन्द्र सिंह	MALE	अवगिला	अवगिला चौरासा	I ALIGANJ	GEN	49	9122073914	
22	ललन कुमार सिंह	मेदिनी सिंह	MALE	कैथा	कैथा	I ALIGANJ	GEN	47	7319754681	
23	विशुन मंडल		MALE	तरी दाबील	दाबील	KHAIRA	EBC	49	7549861104	463850489620
24	श्री पुष्पेन्द्र नाथ	प्रखंड तकनीकी प्रबंधक, जमुई				JAMUI	GEN	38	9507598739	
25	श्री राजीव नयन	सहायक तकनीकी प्रबंधक, खैरा				KHAIRA	GEN	38	7677625906	
26	श्री संजीव कुमार	सहायक तकनीकी प्रबंधक, लक्ष्मीपुर				LAXMIPUR	GEN	35	8581873387	